
UCHWAŁA NR XXVII/175/2021 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Dabrowa Zielona uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieoznaczony umowy najmu nieruchomości obejmującej część 
działki nr ewidencyjny 2811/1, obręb Dąbrowa Zielona dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi 
księgę wieczystą KW CZ1M/00070422/7 i część działki nr ewidencyjny nr 986, obręb Dąbrowa Zielona dla 
której Sąd Rejonowy w Myszkowie prowadzi księgę wieczystą KW CZ1M/00035929/4 o łącznej powierzchni 
5 m2 na rzecz Pana Krzysztofa Szymczyńskiego. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, o której mowa w § 
1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECC1D9A-736A-4AF1-8951-059D5A8A32D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


